O valde amabilis et caritate plene, sancte Francisce Xaveri, tecum Maiestatem divinam reverenter adoro: et quoniam summopere gau-

deo de singularibus gratiae donis, quae ipsa tibi contulit in hac vita et gloriae post mortem, ei maximas ago gratias, teque toto cordis affectu deprecor, ut efficaci tua intercessione praecipuam mihi gratiam velis obtinere sanctam vitam agendi sancteque moriendi. Insuper te rogo, ut mihi impetres... (*hic exprimatur gratia sive spiritualis sive temporalis imploranda*). Si vero id, quod a te suppliciter peto, ad Dei gloriam et ad maius bonum animae meae minime confert, Tu, quaeso, mihi impetres quod utriusque est utilius. Amen.

### Pater, Ave, Gloria.

Quolibet ex novem diebus continuis, quos fideles elegerint ad aliquam gratiam impetrandam per intercessionem sancti Francisci Xaverii, adhibita supra relata oratione, vel quibus adstiterint novendiali exercitio, ut supra, in quacumque ecclesia vel publico oratorio celebrato, conceditur :

*Indulgentia trium annorum;*

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, expleto exercitio (S. C. Indulg., 23 mart. 1904; S. Paen. Ap., 20 maii 1933).

NOTA. — Aliquo obstante impedimento quominus oratio recitetur, sufficit ut quinques dicatur *Pater, Ave, et Gloria* (S. C. Indulg., 23 mart. 1904).

## VI

## IN HONOREM S. STANISLAI KOSTKA, CONF.

501

## Pia exercitia

a) Fidelibus, qui ecclesiam aut publicum vel (pro legitime utentibus) semipublicum oratorium, ubi festum S. Stanislai Kostka celebratur, precandi causa inviserint, conceditur:

*Indulgentia plenaria*, si praeterea peccatorum veniam obtinuerint, caelestem Panem sumpserint et ad mentem Summi Pontificis oraverint.

b) Fidelibus, qualibet ex decem Dominicis immediate praecedentibus festum S. Stanislai Kostka, si in honorem eiusdem Saneti piis supplicationibus operam dede-  
rint, conceditur:

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus.

c) Fidelibus, quolibet ex novem diebus, qui festum S. Stanislai Kostka praecedunt, si in honorem eiusdem Sancti aliquas preces devote effuderint, conceditur:

*Indulgentia quingentorum dierum*, semel in die;

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, novendia-  
libus supplicationibus expletis.

d) Fidelibus, qui coram imagine S. Stanislai Kostka *Pater, Ave et Gloria* cum invocatione *Sancte Stanislaë, ora pro me*, pie recitaverint, conceditur:

*Indulgentia trecentorum dierum*;

*Indulgentia plenaria* suetis conditionibus, si per integrum mensem quotidie huiusmodi obsequium obtulerint.

e) Fidelibus, qui recessui a S. Stanislao Kostka nun-  
cupato interfuerint, conceditur: